МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 44 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ

ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ КОНСТАНТИНА ДМИТРИЕВИЧА УШИНСКОГО»

(МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского»)

ПРИКАЗ

09.02.2024                                          №065/01-22

г. Нижневартовск

Об утверждении Карты

рисков МБОУ «СШ №44 с УИОП

им. К.Д. Ушинского»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», с целью формирования единого подхода к

обеспечению работы по профилактике и предупреждению коррупционных

правонарушений в МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д. Ушинского»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков МБОУ «СШ №44 с УИОП

им. К.Д. Ушинского» на 2024 год (Приложение №1).

2. Заместителю директора Малютину А.В. обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте МБОУ «СШ №44 с УИОП им. К.Д.

Ушинского»

Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

 Директор         С.А. Строчинский

Исполнитель:

Зам. директора

П.В. Готовчиков

		2024-02-16T15:32:44+0500
	Строчинский Станислав Александрович
	Я - автор этого документа